РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

       16 ноября 2018 г.                                                                        № 93

с. Устинкино

                                          Об уточнении адреса

     На основании пункта 10 статьи 9 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия:

1. Уточнить адрес квартиры указанной в договоре от 16 ноября 1993г  «Договор на безвозмездную передачу жилой квартиры (дома) в собственность граждан» зарегистрированного № 345 от 22 декабря 1993г, адрес: с.Устинкино, ул. Молодежная ; уточненный адрес Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, село Устинкино, улица Молодежная, дом 4 квартира 2

2. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Устинкинского сельсовета                                                       С.И.Волосатов